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Goście z krajów Europy spotkali się w
Cieszynie
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Wczoraj (02.04) w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie odbył się 32. Międzynarodowy
Kongres Europassion 2016. Przed delegacjami z różnych krajów wystąpił m.in.: Ryszard
Macura, Janusz Król, Stanisław Szwed, Jadwiga Wiśniewska, Andrzej Kamiński, ks. Piotr
Greger.

Goście z całej Europy przyjechali do Cieszyna w czwartek (31.03). Delegacje zespołów teatralnych wystawiających
Misteria Pasyjne wg Ewangelii będą po polskiej stronie Olzy do dzisiaj (03.04). W Europasji wzięli udział m.in.
Austriacy, Belgowie, Chorwaci, Czesi, Francuzi, Hiszpanie, Niemcy, Słowacy i Włosi.

Kongres Europassion odbył się wczoraj (02.04) w Teatrze im. A. Mickiewicza. Za stołem prezydialnym zasiedli:
Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura, Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król, Sekretarz Stanu Stanisław Szwed,
Posłanka do Parlamentu Europejskiego Jadwiga Wiśniewska, Senator RP Andrzej Kamiński, ks. Piotr Greger biskup
pomocniczy diecezji bielsko-żywieckiej.

Zgromadzonych gości przywitała siostra Jadwiga Wyrozumska ze Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety. Drodzy
kochani goście z różnych krajów Europy i Polski serdecznie Was witam. Przyjmujemy Was gorącym sercem
wraz z całym zespołem teatralnym którym mam zaszczyt kierować. Przybyliście na 32. Kongres, który w
tym roku odbywa się w jednym z najstarszych miast Polski w Cieszynie – mówiła siostra.

Gości przywitał również włodarz miasta Ryszard Macura. W Cieszynie, stolicy śląska cieszyńskiego witam
przedstawicieli zespołów, które rokrocznie sięgają do największej tajemnicy świata, tajemnicy
zwycięstwa życia nad śmiercią, miłości nad nienawiścią. To co robicie jest niezwykłe. Powoduje, że
jesteście w swoich miejscowościach solą, która nadaje smak życiu. To co robicie przybliża nam tą
niezwykłą tajemnicę, która ciągle budzi zdumienie. Jak to jest ze Wszechmogący Bóg staje się
człowiekiem i bierze na siebie ciężar cierpienia, przyjmuje śmierć za nas grzesznych? (…).

Do licznie zgromadzonych w Teatrze gości, kilka ciepłych słów powiedział również ks. Piotr Greger, biskup
pomocniczy diecezji bielsko-żywieckiej. Życzę wszystkim miłego pobytu na terenie naszej diecezji. Owocnych
obrad, dobrych pomysłów, ciekawych inspiracji i bogatych wrażeń. Kiedy byłem obecny na jednym z
przedstawień dotyczących tajemnicy Bożego Narodzenia powiedziałem wtedy siostrze Jadwidze,
dziękując za to co zrobiła, że Adam Mickiewicz pewnie by się nie pogniewał, jeśli kiedyś w przyszłości, ten
budynek będzie imieniem Adama Mickiewicza i siostry Jadwigi Wyrozumskiej – przyznał z uśmiechem ks.
Greger. Przed publicznością wystąpił również Stanisław Szwed oraz Jadwiga Wiśniewska. Referat wygłosił profesor
Idzi Panic.
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